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Historia bez cenzury część
1,2,3,4,5,6 i 7 (książki z
autografem)

Cena 258,00 zł

Cena poprzednia 331,93 zł

Opis produktu
WSZYSTKIE KSIĄŻKI HBC SĄ PODPISANE PRZEZ WOJTKA DREWNIAKA :)

Cenicie sobie twórczość Wojtka Drewniaka, a nie macie jeszcze jego książek?
A może szukacie pomysłu na prezent?

Voila!
Mamy dla Was SIEDEM części "Historii bez cenzury" w pakiecie - czyli DUUUUUŻO taniej :)

Wszystkie z autografami!!!

"Historia bez cenzury 1"
"Po co ta książka, skoro wszystko jest w internetowym programie? Tak się składa, że nie wszystko. Nie da się w piętnastominutowym odcinku opowiedzieć o jakimś
władcy od początku do końca. Wiele ciekawych i ważnych rzeczy musimy sobie darować. W tej książce dostajecie »Historię Bez Cenzury« w wersji full wypas. Nie było
żadnych ograniczeń długości tekstu. Mogłem pisać do momentu, aż poczułem: Ok, Wojtas, to chyba wszystko." Wojtek Drewniak
Oprawa książki: miękka
Liczba stron: 288

"Historia bez cenzury 2. Polskie koksy"
Przed Wami Cnotliwy Koksu spod Grunwaldu, Turbohetman, który w młodości grał małą dziewczynkę, Półczłowiek-Półłomot, który trafił do polskiego hymnu,
Wystrzałowy generał, który lubił walić z grubej rury, a także włochaty koleżka, odważny kuzyn misia Koralgola – największej pierdoły wśród niedźwiedzi. Chcecie więcej?
I dobrze, bo to tylko niektórzy spośród naszych koksów.

"Historia bez cenzury 3. Poland first to fight... czyli II wojna światowa"
Byli polscy władcy, były wielkie koksy… Nadszedł czas na trzecią część serii! Oto przed wami II Wojna Światowa bez cenzury!Załóż mundur, zgarnij karabin pod pachę i
wyrusz w podróż po najsłynniejszych frontach II wojny światowej. Poznaj tajemnice, o których nie dowiesz się z lekcji w szkole. Odkryj kulisy rozszyfrowania enigmy,
unieś się w przestworza podczas bitwy o Anglię i dowiedz się, czemu zawsze to my Polacy byliśmy "First to fight" chociaż nikt się z nami nie cackał.

"Historia bez cenzury 4, Średniowiecze bez trzymanki"
Zakute łby, publiczne egzekucje, tortury, wikingowie i krucjaty. Nie musisz chodzić do szkoły, ale możesz paść ofiarą epidemii.
Albo porwą cię Tatarzy. Jeśli masz szczęście i urodziłeś się w rodzinie szlacheckiej, będziesz się bezkarnie obijał. A może zostaniesz rycerzem. W każdym razie raczej się
nie zmęczysz. Jeśli twoje nazwisko kończy się na „-ski", pewnie do śmierci będziesz harował w polu. Już zgadłeś? No pewnie! Witamy w średniowieczu! Najbardziej
odjechanej epoce w dziejach! Będzie ostro i bez cenzury. Jak zwykle! :)

Historia bez cenzury 5, I straszno, i śmieszno - PRL"
Komuniści mówili im, co mają robić i myśleć. Co więc robili? No właśnie, i tak nie było nic do roboty. Na wakacje nie wyjedziesz, jeśli tata nie wylosował talonu, by móc
kupić malucha. W domu nuda – dwa kanały w telewizji i na każdym kłamią. Czasem bajka – o misiach, zającach, Rumcajsach, no błagam! Na ulicach agenci SB i milicja z
pałami. Kolejki po wszystko, a w sklepach pusto.
To o co chodzi?! Czemu tak wiele osób wspomina Polskę Ludową z łezką w oku?!
Przeczytaj, to zrozumiesz.

"Historia bez cenzury 6. Świry u władzy"
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Świry u władzy? Brzmi znajomo!
Myśleliście, że władcą, królem, prezydentem czy tam cesarzem może zostać najlepszy ziomek? Uczciwy, troskliwy miś, który zadba o dobro wszystkich, sprawiedliwie
rozsądzi spory i równo podzieli kasę?
Nic bardziej mylnego! Najwięksi władcy w historii to były prawdziwe świry. Dobro i szczęście innych to ostatnia rzecz, która przyszłaby im do głowy. A co im się w takim
razie kołatało po tych pokręconych łepetynach? Przeczytajcie, bo doprawdy ciężko w to uwierzyć!
 
"Historia bez cenzury 7. Ludzie to idioci" 
Ludzie to najlepszy gatunek we wszechświecie? Taaaa, jasne…. Robimy głupie rzeczy, podejmujemy kretyńskie decyzje, nasi naukowcy są pacanami, a władcy to
patentowane gamonie. Czas powiedzieć sobie prawdę - ludzie to idioci. A skoro tak, to zadajmy sobie pytanie - jakim cudem ludzkość jeszcze istnieje? Czas na nową
"Historię bez cenzury" - tym razem o nas samych, największych głąbach w galaktyce :)
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